در بین کشورهای خودروساز )صاحب قدمت، زیرساختارها و فن آوری( ژاپن )با تولید داخلی ۷.8
میلیون دستگاه در سال(، آلمان )5.۷(، آمریکا )۴.۲( و کره جنوبی )۴.۱( در صدر قرار دارند و سپس
کشورهای اسپانیا )۲.۲(، انگلســتان )۱.6( و در انتهای جدول فرانسه )۱.5( قرار گرفته است. با
احتساب کشورهای چین، هند، برزیل و مکزیک، فرانسه یازدهمین تولیدکننده جهانی خودرو با
سهم ۲.۲ درصد محسوب می گردد. در سال ۲۰۰۱ میلادی )متناظر با ۱38۰ شمسی( فرانسه با

تولید 3.6 میلیون دستگاه خودرو )6.۴ درصد از کل تولید دنیا( چهارمین رتبه جهانی را دارا بود.
بررسی صنعت خودروسازی کشــورها از نقطه نظر ایجاد ارزش افزوده صنعتی )تولید ناخالص(
نشان می دهد که در سال ۲۰۱۴ میلادی، کشورهای آلمان، آمریکا و ژاپن به ترتیب با ۱۰۲، 99
و ۷۲ میلیارد یورو )با نرخ برابری یورو به دلار ۱.39( ارزش افزوده ناخالص، دارای بالاترین میزان